２００８年度　第１５回

秋風の候、皆さまには御愛犬共々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、２００８年度西部日本チャンピオン決定競技会を当支部において下記のとおり開催いたします。犬友各位の多数のご参加をお待ちしております。

社団法人　日本警察犬協会　宮崎中央支部長　江藤　厳

主催　　　　社団法人日本警察犬協会　宮崎中央支部

後援　　　　九州・沖縄公認訓練士会　九州・沖縄支部連合会

日時　　　　平成２０年１１月２３日（日）午前７時受付開始

会場　　　　宮崎市大瀬町大淀川市民緑地公園

出場料　　　　１科目につき　１０，０００円

申込締切　　　　平成２０年１１月　９日（日）

· 当日申込は出来ません。

· 申込後の出場取消は３，０００円いただきます。

· 申込と同時に出場料納入をお願いいたします。

広告募集　　　　広告料金　普通広告　１頁５，０００円
　　　　　　　　　広告文案に料金を添えてお申し込み下さい。

出場申込所　　　　〒880-1104　宮崎県東諸県郡国富町大字田尻明久2098-1
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　秋月　芳郎
℡０９８５－７５－９７７０　fax０９８５－７５－９７９１

審査員　　　　日本警察犬協会審査員

参加資格　　　　日本警察犬協会登録犬及び他犬種（犬種問わず）

　　　　　　　　　同一犬で何科目でも出場できます。

入賞　　　　各部１００点満点で、９５点以上の最高得点にチャンピオンの称号を与え、９０点以上を入賞とする。

賞品　　　　出場犬全犬に賞状及び賞品を贈呈します。
　　　　　　　　　各部の１位にガウンを進呈

協力賞　　　　５頭以上申込の訓練所には協力賞をさしあげます。

競技科目　　　　　別紙　１部、２部はプロ、アマの区別はありません。

　　　　　　　　　　　　　３部、４部はプロ、アマ別にお申し込み下さい。

注）　全科目とも強制首輪の使用禁止、伝染病犬の入場の禁止、発情犬は受付時に届けてください。
　お　願　い　　当日会場に於いて人畜の危害に関しては、その犬の所有者の責任と致します。またゴミは各自で責任をもって持ち帰るようよろしくお願い致します。